Jurisdictio exercetur pro imperio. T. 4. c. 5. A.
 Jurisdictio est duplex. T. 4. c. 12. B.
 Jurisdictio voluntaria quando exercetur, & inter quos. T. 4. c. 7. D. item ubi. Ibid. E.
 Cui jurisdictio mandata est, quid distet ab eo, qui judex datur. T. 4. c. 7. A. B.
 Jurisdictio cui a magistratu mandatur, is in hoc constituitur ab eo, ut ea exerceat, quæ sibi jure magistratus competunt. T. 4. c. 5. C. D.
 Cui jurisdictio mandata est, eam jurisdictionem rursus alii mandare nequit, & cur. Ibid. D.
 Jurisdictio quando legitime mandatur. T. 4. c. 6. E.
 Jurisdictio cui mandata est, fungitur vice ejus, qui mandavit, non sua. T. 4. c. 5. A.
 Jurisdictio Judicis, in possessionem rei servandæ causam mittentis, qualis esse debeat. T. 5. c. 773. C. D.
 Jurisdictio duumvirorum, sive magistratuum municipium finibus angustis circumscribitur, nempe territorio propriæ civitatis. T. 5. c. 5. D.
 Jurisdictio duumvirorum, sive magistratuum municipalium arcta admodum, & exigua res est. Ibid. D.
 Jurisdictio aut contentiosa, aut voluntaria est. T. 5. c. 682. A. B.
 Jurisdictio contentiosa in quos datur. Ibid. A. B.
 Jurisdictio, quum ponitur absolute, specialiter accipitur pro Prætoria. T. 5. c. 409. D.
 Jurisdictio voluntaria in quos competit. T. 5. c. 682. B.
 Jurisdictio respondet interpretationi ex jure civili. T. 5. c. 409. D.
 Jurisdictio cui demandata est, certum est, eam alteri mandare rursus non posse. T. 5. c. 20. A.
 Jurisdictio contentiosa, quæ redditur inter invitos litigatores in reum invitum, in quo differat a voluntaria, quæ exercetur inter volentes. T. 5. c. 3. E.
 Jurisdictio cui mandata est, is nihil proprii habet, sed ejus, qui mandavit, jurisdictione utitur. T. 5. c. 20. C.
 Jurisdictio sine coercitione nulla est. T. 6. c. 788. C.
 Jurisdictio Ecclesiastica a Seculari distinguenda. Tom. 6. c. 1135. A. B.
 Jurisdictio Episcopi nullo tempore intercidit. T. 6. c. 916. B.
 Jurisdictio non datur Judici dato in litem certam, sed cognitio tantum, sive notio. T. 6. c. 25. A.
 Jurisdictio criminum lege data, legitata dicitur. T. 7. c. 61. C.
 Jurisdictio cui data est, an ei & mixtum imperium datum videatur. T. 7. c. 74. C.

- Jurisdicção cui data est, an et nuda sine imperio data esse videatur. T. 7. c. 76. A.
- Jurisdicção cui data est, ea quoque concessa esse videntur, siue quibus ea explicari non potuit. T. 7. c. 74. A.
- Is, cui jurisdicção mandata est, vice mandantis, non sua jus dicit. T. 7. c. 60. C.
- Jurisdicção cui mandata est, an ei data sit directio. T. 7. c. 81. E. & c. 82. A.
- Jurisdicção cui mandata est, quo jure eam habeat, & an alteri eam rursus mandare possit. T. 7. c. 60. D. E. quando ea finitur. Ibid. E.
- Jurisdicção cui mandata est, an ab eo appelletur, qui mandavit. T. 7. c. 136. B.
- Jurisdicção cui principaliter data est, quæ ei concessa videantur. T. 7. c. 74. C.
- Jurisdicção generaliter quomodo, & quomodo specialiter accipitur. T. 7. c. 73. A.
- Jurisdicção magistratui tribuitur, non Principi. T. 7. c. 79. A.
- Jurisdicção in majorem, vel æqualem magistratum, item in consentientes an esse possit. T. 7. c. 69. E. & c. 70. A.
- Jurisdicção mandata dici potest delegata. T. 7. c. 61. B.
- Jurisdicção mandata an re adhuc integrâ, morte mandantis solvatur. T. 7. c. 83. E.
- Jurisdicção mandata quæ sit. T. 7. c. 84. E.
- Jurisdicção mixta quæ sit. T. 7. c. 57. A.
- Jurisdicção non tam est lata, quam judicantis officium. T. 7. c. 71. C.
- Jurisdicção, nulla est, si sine aliquo imperio mixto. T. 7. c. 75. C.
- Jurisdicção nulla est sine imperio aliquo, quo explicetur, & ad emolumentum perducatur. Ibid. E.
- Jurisdicção nunquam accipitur pro cognitione judicis dati, notionem tamen utrumque complecti. T. 7. c. 58. E.
- Jurisdicção pars est officii jus dicentis. T. 7. c. 53. B.
- Jurisdicção perpetua, & edictum perpetuum idem sunt. T. 7. c. 86. B.
- Jurisdicção privato etiam homini mandari potest. T. 7. c. 79. D.
- Jurisdicção procuratoris Cæsaris quæ sit. T. 7. c. 58. B.
- Jurisdicção quando, & quæ nullius momenti. T. 7. c. 101. A.
- Jurisdicção quando videatur contempta. T. 7. c. 74. D.
- Jurisdicção simplex separatur a judicis datione. T. 7. c. 56. D.
- Jurisdicção sine quibus expediri non possit, & quæ ea sint. Tom. 7. c. 75. C.
- Jurisdicção vicaria quæ sit. Tom. 7. c. 84. D.
- Jurisdicção voluntaria magistratui proprio jure, & facilius, quam contentiosa competit. T. 7. c. 59. D.
- Jurisdicção a Juliano dicitur juris districtio. T. 7. c. 100. D. & c. 481. D.
- Jurisdicção a quibus detur, & mandetur. T. 7. c. 75. B.
- Jurisdicção alia contentiosa, alia voluntaria, & quæ illæ sint. T. 7. c. 59. C.
- Jurisdicção an singulis juris partibus nominatim